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Obiektyw Tokina atx-i 100mm PLUS F2.8 FF
Macro Nikon AF

Cena 2 148 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FT_009466

Kod producenta FT_009466

Kod EAN 4961607640876

Producent BRAK

Opis produktu

Obiektyw Tokina atx-i 100mm PLUS F2.8 FF Macro Nikon AF

Seria ATX-i czerpie z serii ATX, wspierając ją o "i". Ta ostatnia litera symbolizuje "interaktywność", co oznacza wzajemną
komunikację pomiędzy fotografem a obiektywem. Dzięki temu możliwe jest zarejestrowanie dokładnie tego, co widział i chciał
pokazać fotograf. Seria ta czerpią z profesjonalnej linii AT-X Pro, jednakże obiektywy zostały zoptymalizowane pod kątem
współczesnych aparatów. Tokina atx-i 100 mm F2,8 FF MACRO to kompaktowy, średni teleobiektyw, który zapewnia lekką
konstrukcję. Jednocześnie zapewnia obrazy o wysokiej rozdzielczości, niskim zniekształceniu i pięknym efekcie bokeh. To
wyjątkowo ciekawe narzędzie dla makro fotografów, portrecistów, fotografów ulicznych itp.  
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Tokina ATX-I 100mm F2.8 FF MACRO Nikon F najważniejsze cechy:

Obiektyw należący do zaawansowanej lini ATX-i
Zaawansowana konstrukcja optyczna
Skala odwzorowania 1:1 przy 30 cm
Kompaktowa i lekka konstrukcja
9-listkowa przysłona
Piękny efekt bokeh
Limiter zakresu ustawiania ostrości

  

 
Rzuć wyzwanie odległym krajobrazom z Tokina ATX-I 100mm F2.8 FF MACRO

Tokina ATX-I 100mm F2.8 FF MACRO został stworzony nie tylko do wykonywania zdjęć makro. Rzuć wyzwanie odległym
krajobrazom, wykorzystując ogniskową 100mm do uchwycenia interesującego obiektu na pierwszym planie i pięknej,
skompresowanej scenerii krajobrazu w tle. Obiektyw został zaprojektowany dla tego gatunku zdjęć, dzięki imponującemu
oddawaniu barw i wysokiej rozdzielczości.
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Tokina ATX-I 100mm F2.8 FF MACRO Nikon F - idealny przy fotografowaniu zdjęć makro

Tokina ATX-I 100mm F2.8 FF MACRO posiada wszystkie niezbędne funkcje i zapewnia wszystkie główne korzyści dla
dedykowanych lustrzanek makro. Obiektyw jest zdolny do wykonywania reprodukcji naturalnej wielkości (1:1) w odległości 30
cm. Dzięki temu fotografowie mogą mieć niewielką przestrzeń do pracy w niewielkiej odległości od obiektu, a mimo to uzyskać
imponujące przybliżenie. Posiadanie pewnej odległości roboczej jest ważne podczas fotografowania łatwo zaskakujących
obiektów, takich jak owady. Zaprojektowana dla pełnoklatkowych matryc, ogniskowa równoważna w lustrzance z matrycą APS-
C zmienia się na 150 mm w aparacie Nikon.  Daje to przewagę w przypadku fotografowania makro z powiększeniem
1,5x-1,6x większym niż w aparacie pełnoklatkowym. 

Poznaj możliwości Tokina ATX-I 100mm F2.8 FF MACRO Nikon F w portretach środowiskowych

Dzięki klasycznemu, wydłużonemu systemowi ogniskowania w korpusie, obiektyw tworzy niesamowicie miękki bokeh zarówno
w tle jak i na pierwszym planie. Ogniskowa 100mm jest na tyle krótka, że umożliwia łatwą i naturalną komunikację z
modelem, dając poczucie komfortu i kreatywności. W połączeniu z szybkim otworem przysłony f/2,8 obiektyw może być
używany w najróżniejszych warunkach fotografowania, zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz.

  

Stworzony dla wideo i zdjęć z przesunięciem czasowym - Obiektyw Tokina ATX-I 100mm F2.8 FF MACRO Nikon F

W zależności od przeznaczenia i sposobu ekspresji Tokina ATX-I 100mm F2.8 FF MACRO może być użytecznym sprzętem do
kręcenia filmów komercyjnych* z bliska i zdjęć poklatkowych dzięki doskonałej reprodukcji kolorów, jeśli filmujesz w LOG i
wyjątkowej ostrości.

* Tryb MF jest sugerowany podczas kręcenia filmu.

 

wygenerowano w programie shopGold



 

Dzięki doskonałym właściwościom makro, stałej przysłonie i ręcznemu pierścieniowi ustawiania ostrości Tokina ATX-I 100mm
F2,8 FF MACRO jest szeroko zintegrowany z przetwarzaniem zdjęć i automatyczną inspekcją w dziedzinie automatyzacji
fabrycznej (FA).

Parametry optyczne - Obiektyw Tokina ATX-I 100mm F2.8 FF MACRO Nikon F

Aby osiągnąć wyjątkowe parametry optyczne podczas fotografowania i filmowania, użyto dwóch elementów ze szkła
asferycznego i dwóch elementów ze szkła o niskiej dyspersji w celu zminimalizowania zniekształceń, zarządzania aberracją
sferyczną i astygmatyzmem przy jednoczesnym osiągnięciu doskonałej rozdzielczości i kontrastu całego obrazu. Dołożono
wszelkich starań, aby kontrolować opadanie światła we wszystkich ogniskowych.

 
  

Specyfikacja techniczna - Obiektyw Tokina ATX-I 100mm F2.8 FF MACRO Nikon F

Ogniskowa [mm]: 100mm
Kąt widzenia [stopnie]: 24
Przysłona [f/]: 2.8
Minimalna wartość przysłony - wąski kąt [f/]: 2.8
Maksymalna wartość przysłony - wąski kąt [f/]: 32
Minimalna odległość ostrzenia AF/MF [cm]: 30
Budowa: 9 elementów w 8 grupach
Skala odwzorowania: 1:1
Osłona przeciwsłoneczna: BH-551
Średnica filtra [mm]: 55
Waga [g]: 515
Wymiary (średnica x długość) [mm]: 73x95
Bagnet: Nikon F
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